NUP EXERCITO BRASILEIRO CTE
N° 64241.016974/2021-98 | p, Gy ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE NATAL | IV 78
SECAO: EROCP DA 72 BDA INF MTZ ANO: 2022

INTERESSADO: PG OLIVEIRA JUNIOR ME, CNPI N[

ASSUNTO: Processo de Pagamento de Pessoa Juridica, referente ao més de janeiro.

ANEXOS: 1 (uma) folha CTE , 1 (uma) folha relatério de presta¢do de servigos, 1 (uma) folha de
calendério, 1(uma) folha de requerimento, 2 (duas) folhas relatério anélise de carrada, 1(uma) folha
de declaragdo, 1 (uma) folha de relatério de prestacdo de servigo, 3 (trés) folhas detalhado entregas
efetuadas por OM, 1 (uma) folha de consulta consolidada de Pessoa Juridica, 1(uma) declaragéo
SICAF, 1 (uma) folha do Simples e 2 (duas) folhas de nota de empenho.
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DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADQ PELG QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

1

HNOME CHEGADA DATA/HORA CTE
Ne 78
RG SAIDA DATA/HORA
ASSINATURA / CARIMBO SERIE 1
P G OL]VEIRA IUNIOR - ME DACTE ’MODAL . INSC. SU?RAM.A DO DESTINATARIO
D Autiliar do C de Transp: _Rodovidrio - -
IE: 202232662 CNPJ: > -
Martins - RN ~ CEP: MODELO| StRlI NUMERO FL DATAEHORADE EMISSAO, LY
WALTREDO GU, 57 1/1 29/08/2023 14:48:00
TELEFONE: 84 (
TIPODO CT-E TIPO DO SERVICO
NORMAL NORMAL
TOMADOR DO SERVICO
DESTINATARIO Chave de acesso
2423 0811 1635 4500 0135 5700 1000 0000 7810 0100 8601 |
INDICADOR DO CT-E GLOBALIZADO | INF. DO CT-E GLOBALIZADO
O sim [ NAO v . .
‘@ y‘ b !
CFOP - NATUREZA DA PRESTAGAO
5357 - PRESTAGAO DE SERVICO DE TRANSPORTE PARA NAO (N“PROTOCOLO 324230006691195 29/08/2023 14:48:28 ]
ORIGEM DA PRESTACAO DESTINO DA PRESTAGAG
Apodi - RN » Luis Gomes - RN

ENDEREGO
SALA 03 - CENTRO

MUNICIPIO Martins - RN

REMETENTE_P G OLIVEIRA JUNIOR — ME

v

CEP 59800-000

DESTINATARIO BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNICAQ DE NATAL

ENDEREGO RUA ALMINO AFONSO,12
EDIF - RIBEIRA
MUNICIPIO Natal - RN

INSCRICAO ESTADUAL

CEP 59012-010

AGUA POTAVEL REALIZADA EM JANEIRO DE 2022.

CNPJ/CPF INSCRICAQ ESTADUAL 202232662 CNPJ/CPF ~ 09565307000104
UF RN PAIS BRASIL FONE 84 98124- UF RN PafS BRASIL FONE 84 33211-
EXPEDIDOR RECEBEDOR
ENDERECO ENDERECO
MUNICIPIO CEP MUNICPIO CEP
CNPJ/CPF INSCRICAO ESTADUAL CNPJ/CPF INSCRIGAO ESTADUAL
UF PAIS FONE UF PATS FONE
TOMADOR DO SERVICO: BASE ADMINIST! IVA DA GUARNICAC DE NATAL MUNICIPIO Natal UF RN CEP 55%012-010
ENDEREC IRA
CNPJ/CPF ESTADUAL PAlS BRASIL FONE 84 33211- »
PRODUTO PREDOMINANTE OUTRAS CARACTERISTICAS DA CARGA | VALOR TOTAL DA MERCADORIA
AGUA ° o a,00
QT./JUN. MEDIDA QT./UN. MEDIDA QT./UN, MEDIDA NOME DA SEGURADORA
15.390,0000 M3 RESPONSAVEL NUMERO DA APOLICE NUMERO DA AVERBAGAOQ
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAO DO SERVICO
NOM VALOR NOM VALOR NOM VALOR VALOR TOTAL DO SERVICO
1.320,46
y
VALOR A RECEBER
1.320,46
INFORMAGQES RELATIVAS AO IMPOSTO
SITUACAO TRIBUTARIA BASE DE CALCULO ALIQ ICMS VALOR ICMS % RED.BC.CALC.
90 - Simples Nacional
DOCUMENTOS ORIGINARIOS
TP DOC. CNPJ / CPF EMITENTE _ SERIE/NRO.DOCUMENTO TP DOC. CNPJ / CPF EMITENTE  SERIE/NRO.DOCUMENTO
Outros o .
Lo e niae
A Lo s
B i
o '
I 2 s [
v OBSER'ACOES \ .
NUNICIPIO. LULS GOMES: MODELO Do vercuLo: wvw 24.250; rrach JENEI “OTCRISTA: GEORGIO DA SILVA; MES DE REFERENCIA: JANEIRO. REFERENTE A 01 CARRADA DE

DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO - CARGA FRACIONADA

RNTRC DA EMPRESA
00000000

ESTE CONHECIMENTO DE TRANSPORTE ATENDE A | EGISLAGAO DE TRANSPORTE RODOVIARIO EM VIGOR

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR CTE

RESERVADO AQ FISCO




ATESTO QUE FORAM PRESTADOS OS
SERVICOS CONSTANTES DA PRESENTE
NOTA FISCAL/FATURA, CONFORME A
RESPECTIVA NOTA DE EMPENHO

Natal/RN_}0/_o3 /2097

/
IGOR MATEUSYPRANCA CAVALCANTI - ¥ St

AORDEM BANCARIA

AUTORIZOAEMSSAOD

NataliR _;’ _20

LIQ/PAGAMENTO - PJ
160342100001/8 Adm Gu N
ke YS9
280 QU6
2s_96 J9

20__OP
20__NS
20__DF
20__08
20__NS
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STOR DE COMTROLE 8 DISTRIBLIC

Pagina 1 )
Periodo: Janeiro de.2022 .
Gerado: 16 de Maio de 2622 -

— A DEAGLA

e
RELATORIO DE PRESTACAO DE SERVICOS (RPS) - COMPLEMENTAR
, D0 KPS ZE _Ton/22
1 MOTORISTA: GEORGIO DA SILVAT(E,G.OLIVEIRAMUNIOR) Jij l _ ,
IMUNICIPIO ' VEICULO [LOTE (Manancial->PA) | MOMENTO | QTDHAB | NEC.MENSAL(m3)| PIPA(m3) ’VIAGENS (P)l DIST.(Km) | VALOR(RS) I
LUIS GOMES _ 360 - PESCOLANDIA 1->78108 - SAO BERNARDO 1 - JOANA DARC DE SOUZA (132.0km) 0.65 o212 1272 - 15.39 1(9) 132.0 1.320,462
Total do Municipio: - Co212 127.2 . 1(9) - - 1.320,46 :
7 /
Total: - 212 127.2 - 10 |/ . 1.320,46 \/

NATAL-RN, 16 de maio de 2022

J'

FRANCISCO § FIRE DEA UNIOR
ood

0 ENGA
o & 7° Bda Inf Mtz
“— A

= KALIANE GUEDES DE LIMA COSTA - 1° Ten
Ordenador de Despesa do(a) ER d& 72 Bda Inf Mtz Conferente do RPS/RPA do(a) ER da 72 Bda Inf Mtz

FRANCISCO VALZITO L'&PES DE MENDONGA - 1° Ten
Fiscal de Contrato do(a) ER da 72 Bda Inf Mtz







~
@3"
e -

GEORGIO DA SILVA JANEIRO 2022

‘ CALENDARIO DE FORNECIMENTO DE AGUA - 16° B | MTZ »

MUNICIPIO: E IPERIODO:
PIPEIRO: CAP.PIPA 15,39 MANANCIAL: NDICE:
. TELEFONE
HPLACA: PIPEIRO: 0,65

TOTAL VALOR

GCDA | LOCALIDADE | RESPONSAVEL

’};m;-"’;'?mammgm {OANADARCOE | 40575 9 | r$-11.884,16 j. 3@9) 1’46
MARIAIRANILOA

173834 | SAO BERNARDO DE OLIVEIRA 1056243 5 » |R$ 665233
990473672 P
ooeers 52 V| RS 1855649 |

VALZITO LOPES DE'MENDONGA
COORDENADOR DA OME

Proibido descarregar sem passar cartdo do beneficiario; proibido descarregar em cisterna suja; proibido descarregar em cistema n3o UMSTERIO DA DEFESA
A cadastrada; proibido descartegar em data na programada sem autorizagao do escritério. EXERCITO BRASILEIRO
PROBLEMAS NA ENTREGA SEM SINAL DE CONTATO PARA AUTORIZAGAO: FALTA DE CARTAO - CISTERNA SUJA - CISTERNA : X
COM VAZAMENTO:

Antecipe carrada de até dois dias a frente e avise no dia seguinte no horario de expediente
HORARIO DE ENTREGAS 06:00 AS 18:00 (PASSAGEM DO CARTAO NO MANANCIAL APOS AS 05:00) _
PROBLEMAS: LIGUE (84) 3092-6338 OU 99948-8514 OU 991368921(DAS 08:00 AS 11:40) AUTE -
NTICAGAO

CONFERE COM O ORIGINAL
BN 1S 22
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i : , ' { “ o
& ( | 3
REQUERIMENTO DE CONTESTACAO DE CARRADAS — PESSOA JURIDICA

representante da empresa £45.2.4/ YE/eH  JUmidtt. - 7., credenciada
junto ao Escritorio Regional da Operagéo Carro-Pipa da Guarnigo de Natal/RN, no Programa
Emergencial de Distribuigdo de Agua Potavel no Semi-Arido Brasileiro, responsavel pela distribuigdo
de agua no municipio de L¢/5 &M&S /RN, solicito ao Escritdrio Regional, a analise
e posterior pagamento das carradas ndo validadas pelo Sistema de Monitoramento da Logistica de
Entrega de Agua por Carro-Pipa (GpipaBrasil), descritas abaixo, referentes ao veiculo de

_ placas . duzido pelo
senhor ...(GERRGAQ.... DA SUMA........oooveovvvevvereeeveerereeerenee
DATA CODIGO | LOCALIDADE NOME DO APONTADOR

1:
ENTREGA | ,GCDA

_ /
25 /o/feazz [ 39408 Shs Pessne /"V%ﬂm@m Do Sovza

-

2. Declaro, que o rastreador (MEM/DM) se encontrava on-line no(s) dia(s) da(s)
_entrega(s) da(s) carrada(s) contestada(s), condig¢do fundamental para a execugdo do
servigo. Se houver falha, registrar no campo observagio.

3. Declaro, ainda, que estou ciente de que a validacao da carrada se d4 mediante
registro junto ao Sistema GPIPABRASIL, da leitura dos cartdes do beneficiario e do
motorista junto a0 médulo embarcado de monitoramento (MEM/DM) instalado no
veiculo, quando do descarregamento da agua na cisterna cadastrada, e do registro da
leitura do cartio do motorista quando do carregamento no manancial cadastrado. Tudo,
conforme prescreve a clausula décima — DAS OBRIGACOES DO CREDENCIADO,
prevista no contrato de prestagdo de servigo.

A OBSERVACAO (informar motivo):__ ‘
%eem/w/?ﬁsfmfa//ga/ﬂWWMM?MMD//M/Mﬂ%
(6.6 AMEXD,. FE1T0. Vipao ALee5crTANEo. 0 IR BL577 & Grifes

..............................................................................................
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

.............................................................................................................................................

------------------------------------------------
.

7 L2

--------------------------------------------------------------

Nome - CPF
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MINISTI'ERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE NATAL

ESCRITORIO REGIONAL DA OPERACAO CARRO-PIPA DA 7° Brigada de Infantaria Motorizada

PRESTACAO DE CONTAS DE CARRADAS ANALISADAS NO SISTEMA GPIPABRASIL

DATA: 25/01/2022 10:00:03 ./

VEICULO PLACA: /

MOTORISTA: GEORGIODA SILVA ./ /
BENEFICIARIO: 78118 - JOANA DARC DE SOUZA - SAO BERNARDO1 (/
STATUS: REJEITADA

ALERTA: Falta passar cartdo do beneficidrio na cisterna
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CONCLUSAO
ENTREGA DE CARRADA CONFIRMADA.

Carrada planejada para o dia 27 de janeiro de 2022, conforme ordem de servigo entregue ao
contratado, a qual foi realizada a entrega em 25 de janeiro de 2022, mediante autorizagdo da chefia da
Divisdo de Controle.

Pipeiro foi no manancial onde realizou o registro da leitura do seu cartdo no rastreador.

Se deslocou diretamente até a 4rea da cisterna do beneficidrio, onde aparece apenas o registro da
leitura do cartio do motorista, um dos instrumentos responsaveis pela validagdo da carrada.

Segundo o pipeiro, houve a tentativa de registrar a leitura do cartdo do beneficidrio, mas néo houve
referido registro.

Entrega de carrada confirmada IN LOCO mediante assinatura de declaragdo de comprovagéo de
recebimento de carrada da Operagéo Carro-Pipa.

Diante da andlise da rota e ndo se observando presentes todos os aspectos certificadores da correta
execugdo do servigo de entrega de 4gua e havendo contestagdo por parte do contratado, foi enviada
equipe para verificagio de recebimento de carrada IN LOCO, a qual foi confirmada mediante
assinatura de declaragdo.

Veiculo esteve no PAA para manutengdo em 27 de janeiro, quando foi realizada troca do
equipamento.

PARECER FINAL: | CONFIRMADA - PAGAR —

Francisco Valzi
Chefe da Divisdo

de Controle do EROCP/7% Bda Inf Mtz

DESPACHO DO OD:

| @() Concordo com o parecer do Chefe da Divisdo de Controle. Seja providenciado o pagamento. |







(=) Discordo do parecer da Divisdo de Controle. Arquive-se

(nisrdy g o passcn_alyr €Y B, Dw/m

Ordenador de Despesas do EROCP/7 Bda Inf Mtz
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o DECLARACAO DE COMPROVACAO DE RECEBIMENTO DE CARRADA(S)

P DA OPERACAO CARRO-PIPA
Eu, /7/047\/4 sk ox Sovia , COD GCDA PA 75/&5
/ municipio 0/ vt (Oomes , Nr cartio @ Lowveowsr oszz55 , localidade

- £ D Heewaerxs [/ . CPF NSRS . dnidade
I - fonc gileiro (a), nascido (a) a

o 29 de A7pzco de /972, em / crz (e | AZA7 declaro, sob sangdes
;‘5‘:" civis, administrativjas e criminais previstas nas legislacdes aplicavel, para fins de prova
: documental, que e (RECEBI/NAO RECEBI), a(s) carrada(s) prevista(s) para
o més  de taveins | | Zp2z,  nos) 2< dia(s)
G\/Awﬂb , do senhor 6’-{79[57;7 e Svips ;
veiculo placa A7 Y A - %éﬁ’ . “— ‘
( (Pipeiro)

Art 99 do Codlgo Penal Decreto Lel 2848/40

Art 299 Onmitir, em documento publlco ouw partlcular, declarac;ao que dele devia constar, ou nele inserir
ou fazer inserir declaracée falsa ou diversa da que devia ser escrita; com o fim de prejudicar direito, criar
obrigacio ou alterar a verdade sobre fato juridicamente relevante:

Pena - reclusio, de um a cinco anos, ¢ multa. APRESENTACAO DE DECLARACAO/INFORMA_COES

FALSAS. _
OBS: . - .

L AP AL IRmov T B EHErAE B> el ADa L DS
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errZ /DM”W s 2? de %;Z%///g’//éo de 2022
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TESTEMUNHAS:
cor. 229,285,591 -9 ST %qﬂ[@ Wd’b Umwﬂﬁ
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. Pagina 1
- COMTROLE DE DISTRIBUICAD DEAGLIA ‘

Periodo: Janeiro de 2022
~
RELATORIO DE PRESTACAO DE SERVICOS (RPS) m_S N‘hé@b&@\

Gerado: 29 de Julho de 2022

|£RESTADOR DE SERVIGO: | P G OLIVEIRA JUNIOR | MOTORISTA: | GEORGIO DA SILVA (P G OLIVEIRA JUNIOR) |
Lmumclplo I VEicULO | LOTE (Manancial->PA) ] MOMENTO | QTD HAB | NEC.MENSAL(m3) | PIPA(m3) |VIAGENS (P}| DIST.(Km) | VALOR(RS) |
LUIS GOMES - 360 - PESCOLANDIA 1->78108 - SAO BERNARDO 1 - JOANA DARC DE SOUZA (132.0km) 0.65 212 127.2 15.39 7(9) 132.0 9.243,234
360 - PESCOLANDIA 1->173834 - SAO BERNARDO 4 - MARIA IRANILDA DE OLIVEIRA 99 0.65 120 72 1539 4(5) 133.0 5.321,862
Total do Municipio: . 332 199.2 . 11(14) . 14.565,10
Total: . 332 199.2 - 11 (14) . 14.565,10

NATAL-RN, 29 de julho de 2022

D=

) (AR ar %
FABIANO DE'MOURA FONTES - Cel LUIZ FRANCISCO BORGES - 1° Tefl
Ordenador de Despesa do(a) ER da 7 Bda Inf Mtz Chefe da Equipe do RPS/RPA do(a) ER da 72 Bda Inf Mtz

(D

KALIANE GUEDES DE LIMA COSTA - 1° Ten

FRANCISC LZITO LOPES DE MENDONCA - 1° Ten
Conferente do RPS/RPA do(a) ER da 72 Bda Inf Mtz Fiscal de Contrato do(a) ER da 72 Bda Inf Mtz

LS TE *







Sistema de Monitoramento da Logistica de Entrega de Agua Por Carros-Pipa

Relatério Detalhado Entregas Efetuadas por OM
Data de Referéncia - De 01/01/2022 Até 31/01/2022

PIPA

OM - ER da 72 BDA INF MTZ
Emitido em 08/12/2022

" Motorista: © GEORGIO DA SILVA

Placa:

Seq. Cod. Data Evento Status Municipio cod.

Nome Manancial Cod. PA Localidade Nome Beneficiario Autonomia
Entrega

Manancial (dias) Anotacdes

Alteragdo extraordindria das
. . OMEs 7° BECMB, 16°BIMTZ e
1 18526831 04/01/202208:56 , >E™ Luis Gomes 360  PESCOLANDIA1 78108  SAO BERNARDO 1  JOANA DARC DE SOUZA  3.53 ;Z:ci a‘; ;:opfzi'f;ag g‘?"\;’é‘fc‘ijo’\;elo
o . o ) Capitdo Melo Filho, no dia
. . ) ) ' 04/01/2022, via e-mail.
X h ’ : Alteragao extraordinaria das
. OMEs 7°BECMB, 16°BIMTZ e
n o
2 18532770 06/01/2022 08:20 endséenngia , Luis Gomes 360  PESCOLANDIA1 78108  SAO BERNARDO 1  JOANA DARC DE SOUZA  3.53 égncft aA‘; .—;Copfiirfalf &?\hs’léfclijoNp'elo
Capitdo Melo Filho, no dia
04/01/2022, via e-mail.
Alteragdo extraordinéria das
OMEs 7° B ECMB, 16°B1 MTZ e
. Sem ; 2 MARIA IRANILDA DE 170 G A C para o B ADM GU N,
3 18544713 11/01/2022 07:20 Pendéncia * Luis Gomes 360 PESCOLANDIA 1 173834 SAC BERNARDO 4 OLIVEIRA 999473872 6.41 Solicitagdo feita ao consoércio pelo
Capitdo Melo Filho, no dia
04/01/2022, via e-mail.
Alteragdo extraordinaria das
OMEs 7° B ECMB, 16°BIMTZ e
a ]
4 18548289 11/01/202215:37 , ST . Luis Gomes 360  PESCOLANDIA1 78108 SAOBERNARDO 1 JOANADARCDESOUZA 363 oS :g 5 parao 8 2)?1’;'6?‘:‘:0”@0
Capitdo Melo Filho, no dia
04/01/2022, via e-mail.
Alteragdo extraordinéria das
OMEs 7° BE CMB, 16° B I MTZ e
a 0
5 18556817 13/01/202208:58 , S€M . Luis Gomes 360  PESCOLANDIA1 78108 SAOBERNARDO 1 JOANA DARCDESOUZA 363 170 % ;:; S parao8 ?c":r’"s"éfcti‘o";e‘o
o ) ' Capitdo Melo Filho, no dia
e . R . oo . . . 04/01/2022, via e-mail.
o . : : Alteragdo extraordinaria das

o T ) o . o . : OMEs 7° B E CMB, 16° BIMTZ e
.+ 6 18566205 17/01/202207:19 ds;m. x-_ . Luis Gomes 360 . PESCOLANDIA1l 173834 SAO BERNARDO 4 OSCE{QAIRA';%&/;;EZ 641 17° G A C para o B ADM GU N.
: - endencia == ’ T Solicitagdo feita ao consércio pelo

Pagina 1 de 3 ) * O Conso6rcio GPipa atesta como realizada a entrega de agua com status sem pendéncia, aprovada automaticamente pelo sistema GPipaBrasil.






Sistema de Monitoramento da Logistica de Entrega de Agua Por Carros-Pipa

: lPA Relatorio Detalhado Entregas Efetuadas por OM
S0 Data de Referéncia - De 01/01/2022 Ate 31/01/2022

. . OM - ER da 73 BDA INF MTZ
éﬁm%«o g Gudouo,

Emitido em 08/12/2022

Capitdo Melo Filho, no dia
04/01/2022, via e-mail.

7 18583931 20/01/2022 08:25 Penjéen"c‘ia «  Luis Gomes 360  PESCOLANDIA1 78108  SAO BERNARDO 1  JOANA DARC DE SOUZA  3.63

8 18592625 24/01/202207:57 ,  *e™ _  Luis Gomes 360  PESCOLANDIA1 173834  SAOBERNARDO 4 i ® RAVILDADE 641
ENTREGA DE CARRADA
CONFIRMADA.
Pipeiro foi no manancial onde
realizou o registro da leitura do
seu cartdo no rastreador.
Se deslocou diretamente até a
area da cisterna do beneficiario,
onde aparece apenas o registro
da leitura do cartdo do motorista,
um dos instrumentos
responsaveis pela validagdo da
carrada.
Segundo o pipeiro, houve a
tentativa de registrar a leitura do
cartdo do beneficidrio, mas ndo
houve referido registro.
Diante da analise da rota e ndo
se observando presentes todos
os aspectos certificadores da
correta execugdo do servigo de
entrega de dgua e havendo
contestagdo por parte do
contratado, foi enviada equipe
para verificagdo de recebimento
de carrada IN LOCO, a qual foi
confirmada mediante assinatura
de declaragdo.
Veiculo esteve no PAA para
manutengdo em 27 de janeiro,
quando foi realizada troca do
equipamento.
) ] , Conforme dados registrados no
- N . i R I - S - : Sistema GPIPA, o Beneficiario

) ' ndo realizou a confirmagéo do
recebimento da carrada. Foi feito
contato com o pipeiro, Sr. Eide,

-9 18600388 25/01/2022 10:00 Confirmado Luis Gomes 360 PESCOLANDIA 1 78108 SAO BERNARDO 1 JOANA DARC DE SOUZA N\D

eee————

F;égina 2de3 * O Consorcio GPipa atesta como realizada a entrega de dgua com status sem pendéncia, aprovada automaticamente pelo sigtema GPipaBrasil.






Sistema de Monitoramento da Logistica de Entrega de Agua Por Carros-Pipa

Relatorio Detalhado Entregas Efetuadas por OM
Data de Referéncia - De 01/01/2022 Até 31/01/2022

OM-ERda 73

o Emitido em 08/12/2022
o SEe no dia 26/01/2022, que relatou:
4 o cartdo do beneficiario ndo
passou. Por esse motivo, a
entrega serd apontada para

rejeigao.
10 18611037 27/01/202212:57 , 5™ _ Luis Gomes 360  PESCOLANDIA1 78108  SAO BERNARDO 1  JOANA DARC DE SOUZA  3.63
11 18613498 28/01/202208:27 , SEM _ |iisGomes,: 360  PESCOLANDIA1 173834  SAOBERNARDO4  MARIATRANILDADE = ¢

OLIVEIRA’, 999473872

12 18617058 31/01/2022 08:12 _ SeM | cGimes 360  PESCOLANDIA 1

em 78108  -SAO BERNARDO 1  JOANA DARC DE SOUZA  3.63
Pendéncia * . R i e

. - [P, - © i anr e . . -

. Pagina 3de3 - - - * O Consorcio GPipa atesta como realizada a entrega de dgua com status sem pendéncia, aprovada automaticamente pelo sistema GPipaBrasil.






TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagéo relativa a razéo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 23/08/2023 14:03:46

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: P G OLIVEIRA JUNIOR

cney I

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgao Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orggio Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia :
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagdo
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

‘Bt 4®1) D30Tt FrvdeTRrc@r |DemOrfTr 1o s aT el






Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragao
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: B DUNS®: 895566247

Razio Social: P G OLIVEIRA JUNIOR

Nome Fantasia: P G OLIVEIRA JNIOR ME

Situacdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/03/2024
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEI: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico™ Nada Consta '

Niveis cadastrados: __ ___

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 15/10/2023

FGTS Validade: 30/08/2023

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidac) Validade: 14/01/2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 29/09/2023

Receita Municipal . Validade: 21/10/2023

V - Qualificagio Técnica S
VI - Qualificagio Econdémico-Financeira (Possui Pendéncia)

Sem Informacio

Emitido em: 23/08/2023 14:03 ' 1 de 1
CPF- IS Nome: TAILLINE SILVA DE OLIVEIRA
Ass:







Simplés Nacional

http://www8.receita.fazenda.gov.br/SIMPLESNACIONAL/aplicac..

- )SIMPLES

-

RACIONAL

] of 1

’.___...’._, R o i 0
‘T Simples @ { Simei
Servicos w1 L Servigos

Q&
© Simg

-

Busca

e SRS

—

»Consulta Optantes

€} Inicio | € voltar F*J (

Data da consulta: 02/02/2023 08:46:22

Identificagcdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

o, I

A opgdo pelo Simples Nacional e/ou SIME| abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: P G OLIVEIRA JUNIOR

Situagao Atual

Situagao no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 09/09/2009
Situagao no SIMEI: NAO enquadrado no SIMEI

.........

S PRI iy
}

< Mais informagoes |

H

Voltar (/consultaoptantes) H Gerar PDF '

Politica de Privacidade e Condicdes de Uso

02/02/2023 08:4¢






A}

Gistems integrado
de Admamahagan Financeira 4 )ﬁ\
do Governa Feda ‘ 7\ TesouroNacionat

. : Data e hora da consulta: 02/02/2023 08:47
A Usuério: *** 235.994-**
impressdo Completa
s Nota de Empenho
~UG Emitente
Cédigo Nome Moeda
160342 BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIGAO DE NATAL REAL - (R$)
CNPJ Enderego CEP
09.565.307/0001-04 RUA ALMINO AFONSO NR 12 RIBEIRA 59012-010
Municipio UF Telefone
NATAL RN (084) 3344-7360__ RITEX 8777360
A
Ano ' Tipo Numero
2022 NE 454
Célula Orgamentaria ,
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 174399 0100000000 339039 530012 DFO000HSOP3
Data de Emissdo Tipo Processo Taxa de Cambio Valor
02/03/2022 Estimativo 64241.016974/2021-98 0,0000 25.656,67

-

—Favorecido Lt g 0) N
A0 W“W’W"“‘f
Cédigo Nome / \
B P G OL'VEIRA JUNIOR 4.3%0.46.

Endereco CEP
o 59800000
Municipio UF Telefone

MARTINS RN

—Amparo Legal

Cadigo Modalidade de Licitagao

96 INEXIGIBILIDADE

Ato Normativo Artigo Paragrafo Inciso Alinea

LEI 8.666 / 1993 ) 25 - - - )
Descrigao

2022NC002103 23FEV22 _ COTER _LIC: INEX 012021 UG 160342 _ BASE ADM GU NATAL_CTT 100 VIGENCIA:
01JAN22 A 30ABR22 MES REF: MAR22 DOC REQS_ ADITAMENTO 08 AO BI B ADM GU N DE 24FEV22 _
FINDE: PG PREST SV OCP PIPEIRO PJ

64241.016974/2021-98

Local da Entrega

LUIS GOMES

Informagdo Complementar
16034207000012021 - UASG Minuta: 160342

Sistema de Origem -
COMPRASNET-ME
(Versdo | Data/Hora Operagio )

(018 26/12/2022 14:13:10 | Alteragéo ) 1 de . 2




w p i Sisterna integrado
Samm— de Administragao Firanceira
| " | do Governo Federal

.)t
/ TesouroNACIONAL

Data e hora da consulta: 02/02/2023 08:47
Usuario: *** 235.994.*
Impresséo Completa

Nota de Empenho

—Lista de ltens

. N
Natureza de Despesa Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 25.656,67
Subelemento 74 - FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS
Seq.  Descrigdo ' . Valor do Item
001 Item compra: 00103 - Fornecimento / Transporte de Agua - Carro Pipa  25.656,67
Data Operagao : Quantidade Valor Unitario - Valor Total
02/03/2022 Inclusao 1,00000 21.072,9200 " 21.072,92
01/04/2022 Reforgo 0,09491 21.072,5951 2.000,00
11/04/2022 Reforgo 0,86110 21.072,8603 ' 18.145,84
28/04/2022 Anulagéo - 0,86110 21.072,8603 18.145,84
23/05/2022 Reforgo 0,05995 21.072,3937 1.263,29
22/12/2022 Reforco 0,06266 21.073,4121 1.320,46
~ ‘ - J
—Assinaturas— ~
‘Ordenador de Despesa Responsavel pela Nota de Empenho
FRANCISCO DE ASSIS SULIANO RAMOS FILHO AUGUSTO CESAR SILVA GONCALVES
*** 145.557-** 4 ** 524,434
26/12/2022 14:13:10 . |- 26/12/2022 11:26:29
\. E /
(Versao | Data/Hora Operagido )

(018 26/12/2022 14:13:10 | Alteragdo ) . 2 de 2




